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Det vises til invitasjon til innspillsmøter om forenkling av TEK 25. og 26. mars 2015. Nedenfor 
følger BNLs innspill i møtet 25. mars. 
 

 Det er prisverdig at regjeringen setter forenkling av TEK på agendaen. BNL, med våre 
14 bransjer, vil gjerne delta i arbeidet med å utvikle en ny og bedre TEK i samarbeid 
med Dibk. 
 

 Invitasjonen gikk ut 12. mars og Sanner benyttet Byggedagene 18. mars til å invitere 
alle i næringen til å delta i møtene.  
 

 Forenkling av TEK er et svært viktig arbeid for byggenæringen. BNL ønsker bred 
deltakelse i arbeidet fra våre bransjer og bedrifter.  
 

 Det gis imidlertid for kort tid til å forberede innspillene. BNL kan ikke i dag gi Dibk og 
departementet konkrete innspill på vegne av hele BNL-felleskapet, som er godt 
forankret i organisasjonen. 
 

 BNL ber derfor om at direktoratet og departementet gir næringen tilstrekkelig tid til å 
komme med gode og kvalitetssikrede forslag til forenkling. Arbeidet krever både tid 
og forankring. Bransjene må gis reell mulighet til å konsultere sine bedrifter om de 
skal gjøre seriøs jobb. Dette er en altfor viktig oppgave til at vi skal rushe arbeidet. 
 

 BNL ber om at næringen tas med i prosessen også etter innspillsmøtene og de 
skriftlige innspillene 10.  april. Ved utarbeidelsen av nye energikrav i TEK, som nå er 
på høring, arrangerte Dibk gode innspillsmøter, men der stoppet dialogen. Vi håper 
næringen denne gangen kan bli tatt med i prosessen. Vi er sikre at det vil resultere i 
en bedre og godt forankret forskrift. 
 

 I starten ser vi behov for å skaffe oss en felles oppfatning av hva som ligger i 
begrepene forenkling og forbedring sammen med myndighetene. Det er gitt at 
hensynet til helse, miljø, sikkerhet og brukbarhet skal ivaretas i tillegg til at 
endringene skal føre til reduserte kostnader. I kortform legges det opp til at vi skal 
bygge bærekraftige bygg på en mest mulig effektiv og etterprøvbar måte. Det er en 
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viktig og spennende debatt som BNLs bransjer gjerne deltar i. 
 

 Det er viktig at myndighetene ser på en ny struktur på TEK. Det skal vi gi gode innspill 
til. Vi tror mye av forenklingen kan ligge i strukturendringene. På nåværende 
tidspunkt kan vi ikke å gå i detaljer, men vi vil berøre noe av det i kommende høring 
av energikravene i TEK. 
 

 Den nye forskriften må legge til rette for digitalisering fra starten av. Digitalisering 
gjør at vi blant annet kan ta i bruk regelsjekkere i byggesaker og gi brukerne mulighet 
til å filtrere kravene slik at bare relevante krav for det aktuelle tiltaket vises. På denne 
måten vil regelverket bidra til forenkling og oversikt for den enkelte bruker. 
 

 BNL er, som sagt, innstilt på å gå i dialog med myndighetene om forenkling av TEK, 
men vi ber om tid til å gjøre et seriøst stykke arbeid og om en god, inkluderende 
prosess. 
 

 Vi imøteser at Dibk kommer tilbake med en plan for videre prosess sammen med 
næringen. 

 
 
Med vennlig hilsen 
Byggenæringens Landsforening 

     
Jon Sandnes         Rannveig Ravnanger Landet 
Adm. dir.       Dir. for miljø- og energipolitikk
  

 
 


